
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA 

KUTINA, S. S. KRANJČEVIĆA 2  

KLASA: 406-01/16-01/18 

URBROJ: 2176-31-01-16-04 

Kutina, 14.12.2016. 

 

Na temelju članka 10. stavka 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 

vrijednosti OŠ Zvonimira Franka, Kutina od 8.1.2016. godine (dalje: Pravilnik), ravnatelj Osnovne 

škole Zvonimira Franka, Kutina kao odgovorna osoba Naručitelja donosi: 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

postupka bagatelne nabave: 

nabava svježeg voća i povrća 

 

Poništava se postupak bagatelne nabave svježeg voća i povrća Naručitelja OŠ Zvonimira Franka, 

Kutina, S. S. Kranjčevića 2, OIB: 87858338852, odgovorna osoba naručitelja ravnatelj Dario 

Duda, prof. 

 

Obrazloženje 

Naručitelj OŠ Zvonimira Franka, Kutina, S. S. Kranjčevića 2, OIB: 87858338852, proveo je 

postupak bagatelne nabave svježeg voća i povrća OŠ Zvonimira Franka, Kutina za 2017. godinu, 

sukladno Pravilniku i Javnom pozivu za dostavu ponuda. 

Do isteka roka za dostavu ponuda Naručitelj nije zaprimio niti jednu ponudu, te su se time stekli 

uvjeti za poništenje postupka bagatelne nabave sukladno članku 11. stavku 3. Pravilnika. 

 

 

          Ravnatelj: 

 

          Dario Duda, prof. 

 

Odluka se dostavlja sa Zapisnikom o otvaranju i  

Upisnikom o zaprimanju ponuda: 

- u spis predmeta, ovdje 

 


